关于拟接收为预备党员的范茜同志的公示
范茜，女，汉族，1987年10月24日出生，江苏省常熟人。1994年9月—2000年6月就读于常熟市实验小学；2000年9月—2003年6月就读于常熟市第一中学；2003年9月—2006年6月就读于常熟市高级中学；2006年9月考入广州市华南农业大学园艺学院。2014年9月进入苏州大学工作。2014年10月申请入党，培养联系人为严俊、肖丽娟，2015年1月确定为入党积极分子，苏州大学第56期党的基本知识培训班培训合格。政审合格，并已通过上级党委预审。
党支部考察认为该同志已基本具备党员条件，现予以公示。如有不同意见，请于2017年6月5日向王健法学院党委教工行政支部反映。

电话：13701577001；电子邮箱：qfan@suda.edu.cn
                             苏州大学王健法学院教工行政支部
                                2017年5月28日